
ROMÂNIA 
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 
COMUNA VLĂDENI 
CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E 

 

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții “Dotarea cu 

utilaje performante a Serviciului Public de Gospodărire Comunală din comuna Vlădeni, 

județul Dâmbovița” 

 

Consiliul Local al Comunei Vlădeni, județul Dâmbovița,  

 

Având în vedere: 

- Proiectul de hotărâre nr. 34/ 04.10.2021 privind aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivului de investiții “Dotarea cu utilaje performante a Serviciului Public de 

Gospodărire Comunală din comuna Vlădeni, județul Dâmbovița” 

- Referatul de aprobare nr. 6305/ 01.10.2021 prezentat de d-na Maria POȘIRCĂ, primarul 

comunei Vlădeni, judeţul Dâmbovița, prin care propune aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai proiectului “Dotarea cu utilaje performante a Serviciului Public de 

Gospodărire Comunală din comuna Vlădeni, județul Dâmbovița”; 

- Raportul de  specialitate nr. 6304/ 01.10.2021 întocmit de administratorul public al 

comunei Vlădeni; 

- Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Vlădeni. 

 

 

  În conformitate cu  prevederile: 

- art 44 alin. (1) al Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și 

completările ulterioare; 

-  H.G. nr. 907/2016 privind aprobarea conținutului cadru al documentației tehnico – 

economice aferente investițiilor publice, precum și a structurii și metodologiei de elaborare a 

devizului general pentru obiective de investiții și lucrări de intrevenție, cu modificările și 

completările ulterioare; 

          - Ghidul Solicitantului și Anexei 1_Model Cerere de finanțare (Lista E) la Măsura 1 - 

Investiţii în infrastructura de bază la scară mică şi în servicii publice din SDL a Asociației GAL 

CRICOV-PROVIȚA-PRAHOVA finanțată prin PNDR 2014-2020 Sub-Măsura 19.2,  documente 

publicate pe website-ul oficial al asociației. 

 

In temeiul dispozițiilor art. 129, alin. (2), lit. b) alin. (4), lit. d) și g),  art. 139, alin. 

(1) și ale art. 196, alin.  (1), lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu  modificările și completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 



Art. 1. - Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investiții “Dotarea 

cu utilaje performante a Serviciului Public de Gospodărire Comunală din comuna Vlădeni, 

județul Dâmbovița” denumit în continuare Proiectul, conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Se aprobă necesitatea și oportunitatea promovării obiectivului de investiții 

precum și potențialul economic al acestuia. 

Art. 3. - Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se asigură de către primarul comunei 

Vlădeni.  

Art. 4. - Secretarul general al comunei va asigura comunicarea prezentei hotarari 

autoritatilor si institutiilor interesate ,Institutiei Prefectului si aducerea la cunostiinta publică 

 

 

 

 

 

Preşedinte de sedinţã,                                                          Contrasemneazã, 
                                                                                           Secretar general delegat,  
      Alexe Marian                                                                        Roxana Manu    
 
 
 
 
 
 
  
Vlădeni , 18.10.2021 

Nr. 31 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 


